MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.02 AO RESULTADO FINAL DO EDITAL N.036/2012 – 2ª

CHAMADA

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), a Pró-Reitora de Graduação e a

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições regimentais, retificam

no resultado final da 2ª Chamada do Edital n. 36/2012,o item:

ONDE SE LÊ:

TABELA 03. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em segunda

chamada pelo Edital n. 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de Catalão.

SOLICITAÇÃO
CURSO

DESTINO
NOME MATRÍCULA PROCESSO

CAMPUS
DESTINO

MUDANÇA DE
CURSO

ENGENHARIA
CIVIL

MARCELO JOSE DE
SOUZA FERNANDES

114954
23070.011333/2012-

88
CATALÃO

LEIA-SE:

TABELA 03. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em segunda

chamada pelo Edital n. 036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de Catalão.

SOLICITAÇÃO CURSO DESTINO NOME MATRÍCULA PROCESSO
CAMPUS
DESTINO

MUDANÇA DE
CURSO

ENGENHARIA
CIVIL

MARCELO JOSE DE
SOUZA FERNANDES

114954
23070.011333/2012-

88
CATALÃO

MUDANÇA DE
CURSO

ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

EDER FERREIRA DA
MOTA

110561
23070.011340/2012-

80
CATALÃO

Os demais itens e subitens do resultado do Edital n.36/2012 permanecem

inalterados.

Goiânia, 22 de outubro de 2012.

Prof. Drª. Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica

Prof. Drª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor